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Választókerületi programok
Polgármesteri online fogadóóra

Online fogadóórát tart november 19-én, kedden 16 órától Székes-
fehérvár polgármestere. Cser-Palkovics András közösségi oldalán 
várja a lakossági kérdéseket, amelyeket a polgármester Facebook-
oldalán közzétett posztnál tehetnek majd fel a fehérváriak.

Tóváros, Alsóváros, Sóstó, Őrhalmi szőlők

Mészáros Attila

Mészáros Attila önkormányzati képviselő az elkövetkező he-
tekben két helyszínen és időpontban tart fogadóórát: november 
18-án, hétfőn 17 órakor Alsóvárosban, a Sárkeresztúri út 1/A. 
alatti képviselői irodában, december 2-án, hétfőn 17 órakor pedig 
a Táncsics Mihály Általános Iskolában várja az 5. számú választó-
körzetben élőket.

Értékőrzés és tájékoztatás

A Helyi Televíziók Országos Egyesülete elnöke, Lovass Tibor szerint fontosak a rendszeres 
találkozók, hiszen itt lehetőség van személyes tapasztalatcserére, ezáltal is segíteni tudják a 
médiában dolgozók egymás munkáját

Meszleny László, a Médiatanács tagja úgy véli, méltó helyszínt talált az egyesület a rendez-
vénynek, hiszen ahogy fogalmazott, Fehérváron zajlik az egyik legszínesebb médiaélet

Cser-Palkovics András szerint nagy szükség van a helyi médiumokra, a friss hírekre: „Az 
elmúlt években tapasztalt rendkívüli esetekben, mint amilyen a világjárvány is volt, még 
nagyobb szerepe lett a nyilvánosság tájékoztatásának. Szerencsére a helyi médiára ebben 
mindig számíthattunk. Ráadásul eljuttatja a fehérvári híreket az országos médiába is, és 
legalább ilyen fontos, hogy értékeket őriz és ment!” – emelte ki a polgármester.

A Fehérvár Médiacentrum alapító tagja a közösségnek. Hagymásy András ügyvezető szerint 
az egyesületi munka is hozzájárul ahhoz, hogy sokrétű szakmai tudást szereztek munkatár-
sai. Fehérváron az elsők között jött létre helyi televízió 1984-ben, és az alapítók közül sokan 
még ma is tevékenyek. 

A Fehérvár Televízió idén a negyvenedik, míg a Vörösmarty Rádió a harmincadik születésnap-
ját ünnepelte. A kerek évfordulókhoz kapcsolódóan a Helyi Televíziók Országos Egyesülete és 
a város polgármestere közösen adtak át elismerő oklevelet. 

A Fehérvár Médiacentrum mellett oklevelet vehettek át a Gotthárd, a Gyöngyös, a Somogy és 
az Akali Televízió képviselői is

Csapó Ramóna

A közösségi média hatásai a televíziózásban, nézettségmérés – egyebek mellett ezekről hallgat-
hattak előadásokat a Helyi Televíziók Országos Egyesületének tagjai. Az éves őszi találkozót ez 
alkalommal Székesfehérváron, a Hiemer-ház Báltermében tartották múlt pénteken.
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A Helyi Televíziók Országos Egyesülete 
nemcsak szakmai, jogi és gazdálkodási 
támogatást nyújt a televízióknak, de az 
érdekeiket is képviseli
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Fénnyel írt történelem

Hosszabb ideig parkolhatunk ingyen

Első rendes közgyűlését tartotta a város új képviselő-testülete

Wéhli Regős Dóra

Látrányi Viktória

Múlt pénteken városunkban, a Hiemer-ház 
Báltermében tartotta találkozóját a Helyi 
Televíziók Országos Egyesülete. A nap során 
az egyesület elnöke a Fehérvár Televíziónak 
is interjút adott. „A tartalom előállításának 
módja folyamatosan változik, de mindig 
szükség lesz olyan szakemberekre, akik ezt a 
tartalmat létrehozzák!” – vallja Lovass Tibor, 
akit  múltról, jelenről és jövőről is kérdeztünk.

A Fehérvár Televízió a negyvenedik 
születésnapját ünnepli ebben az 
évben. A nyolcvanas évek közepén 
sok más helyi televízió is megkezdte 
működését. Hogy emlékszel vissza 
ezekre az évekre?
Botladozás volt. Az elején úgy is 
aposztrofáltak bennünket, hogy 
vannak a helyi művelődési házban 
összeállt közösségek, akik egy 
darab drótból, gémkapocsból meg 
néhány gyufából próbálnak televí-
ziót farigcsálni. 1982-ben indultak 
az első kísérletek, és a kezdeti 
sikereken felbuzdulva összeálltak 
azok a csapatok, amelyek megpró-
báltak helyben televíziót indítani. 
Nagyon mostoha körülmények 
között dolgoztunk, de elindult 
egyfajta pezsgés, ami a mai napig 
kitart. Kifejezetten büszkék 

Az új önkormányzati ciklus első rendes 
közgyűlését tartották az elmúlt héten 
Székesfehérváron. A képviselők pénteki 
ülésükön elfogadták a Szervezeti és Működési 
Szabályzatot, és elindították a Krasznai és az 
Udvardi utcák burkolatának felújítását. Dön-
töttek új gyalogos-átkelőhelyek építéséről is, 
továbbá arról, hogy újabb tíz zebránál létesül 
gyalogosvédelmi rendszer. Januártól bővül 
az NFC-kártyával igénybe vehető ingyenes 
parkolás időtartama is.

Az ülés kezdetén egyperces néma 
főhajtással emlékeztek a testület 
tagjai a nemrég elhunyt Sulák 
Rudolfra, városunk egykori önkor-
mányzati képviselőjére.
Első napirendként vitatta meg 
a közgyűlés a saját működési 
kereteit meghatározó Szerve-
zeti és Működési Szabályzatot. 
A törvényi előírások szerint az 
új önkormányzati ciklus első 
rendes ülésén kell ezt elfogadni: 
„Az országban ez számos helyen 
nem sikerült. Fehérváron azonban 
megtörtént, úgy, hogy több ellenzéki 
javaslatot is beépítettünk a dokumen-
tumba. Bízom benne, hogy az elfoga-
dott SZMSZ mentén érdemi munkát 
tudunk végezni a város érdekében 
bizottsági és közgyűlési szinten egy­
aránt” – fogalmazott Cser-Palkovics 
András polgármester.

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

lehetünk arra, hogy az Európai 
Unióban a helyi médiumoknak 
nagy múltja és a jelenre is kiható 
jelentősége van! Egyesületünk-
nek kilencvenhat tagja van, ami 
szép szám, de például Lengyel-
országban ötszáz helyi televízió 
működik, és a lengyel parlament 
kiemelten foglalkozik azzal, hogy 
minél több segítséget nyújtson 
ezeknek a műhelyeknek.
Mi hívta életre a Helyi Televíziók 
Országos Egyesületét? Mi volt a célja 
egykoron, és mi most?
Elkezdtük érezni, hogy egyedül 
kevesek vagyunk, hogy tényleg 
nem elég egy gémkapocs és egy 
doboz gyufa. Komolyabb pénzös�-

szegre van szükség a fejlesztések-
hez, rendes kamerák vásárlásához, 
a stúdióépítéshez. Ezek technikai 
kérdések, de a közösen gyártott 
műsorok és tartalmak is lénye-
gesek! Például a Forgószínpad, 
amely az ország színházaiban zajló 
munkát és a színre vitt előadáso-
kat mutatja be. Kevesen tudják, 
de a helyi televízióknak számos 
előírást be kell tartaniuk, és 
rengeteg törvényi kötelezettségük 
van. Nem úgy működik, hogy csak 
azt gyártok és teszek adásba, amit 
szeretnék. Van például kvóta-
kötelezettség, amely százalékos 
arányban határozza meg, hogy 
hány perc saját gyártású és hány 
perc külső gyártásban készült, 
vagy éppen európai anyagnak kell 
adásba kerülnie. A tagtelevíziók 
közötti tartalomcsere ezért is 
kiemelten fontos.
Mennyire hangsúlyos a helyi média 
szerepe egy város életében, és mi az 
elsődleges feladata egy televíziónak?
A legfontosabb, hogy minden 
nap jelen vagyunk a települések 
életében, forgatunk a fontos 
eseményeken. Nem egy kameránk 
van, hanem három-négy forgató-
csoportunk járja az utcákat, és na-
ponta nyolc-tíz anyagot készítünk 

a híradóba. Ezenkívül közéleti 
beszélgetéseink és tematikus ma-
gazinjaink is vannak. Kiemelném 
az archiválást is: az információk 
nem vesznek el, hanem visszanéz-
hetők és kereshetők másnap, 
harmadnap, sőt akár egy hét vagy 
hónap múlva is. A helyi televíziók 
feladata a hagyományőrzés is. 
Nagyon fontos, hogy például a Fe-
hérváron és a térségben kialakult 
hagyományok fennmaradjanak! És 
ami talán mindennél fontosabb, az 
a közösségépítő szerep. Székes-
fehérváron magas szintű munka 
folyik a helyi médiában, és a város 
is érzi, tudja, hogy mekkora kincs 
a Médiacentrum negyvenéves 
archívuma. Ne felejtsük el, hogy 
ez a fénnyel írt történelem napról 
napra bővül és továbbíródik! Bár 
egy okostelefonnal sok mindent 
lehet rögzíteni, ügyes dolgok a 
modern kütyük, de a hatalmas 
médiazajban elvész a sok tartalom. 
Szükség van egy központra, ami 
összegyűjti a jelent, és megőrzi a 
jövőnek. A tartalom előállításának 
módja változik, de kétség sem 
fér hozzá, hogy mindig szükség 
lesz olyan szakemberekre, akik 
ezt a tartalmat helyben képesek 
előállítani!

Változik az építményadó

Január elsejétől a kereskedelmi 
használatú építmények esetében 
négyzetméterenként kétezer-
kilencszázötven forint lesz évente 
az ingatlanadó. A változtatás 
mindössze százhúsz adóalany több 
mint százhetven építményét érinti. 
Ezek jórészt külföldi tulajdonosi 
érdekeltségbe tartozó, nagy keres-
kedelmi egységek, melyek jellem-
zően nem Fehérváron fizetnek 
iparűzési adót. Székesfehérváron 
továbbra sincs magánszemélyeket 
érintő helyi adó.

Új zebrák

A Saára Gyula-program folytatása-
ként az Úrhidai út és az Oraviczai 
utca, a Farkasvermi út és a Pityer 
utca, valamint a Fecskepart utca és 
a Zámoly utca kereszteződéseiben 
új gyalogos-átkelőhelyeket építe-
nek, ahogy az Iszkai úton is, de ott 
autóbuszperont is kialakítanak. A 
Kelemen Béla és a Hübner András 
utca csomópontját is átalakítják. 
A gyalogosvédelmi rendszer 
bővítéséről is döntött a közgyűlés: 
a meglévő nyolc helyszín mellett 
további tíz zebránál építik ki azt.

Több utca is megújul a városban: 
a Krasznai és az Udvardi utcák 
burkolatának felújítására és a csa-
padékvíz-csatorna kiépítésére írt ki 
közbeszerzési eljárást a közgyűlés. 
A munkálatok várhatóan jövő 
tavasszal indulhatnak.
Idén december 23-tól 31-ig lesz 
díjmentes a parkolás a városban. 
NFC-parkolókártya használatával pe-
dig a mai egy óráról kilencven percre 
emelkedik az ingyenes várakozás 
időtartama 2025-től. Az egész napos 
autótárolást a belváros környékén 
azonban továbbra sem támogatja 
ingyenességgel a közgyűlés.
A képviselők határoztak az Óbudai 
Egyetem támogatásáról, valamint 
az ösztöndíjprogram bővítése is 
napirenden volt.
Régóta szeretné már a város értéke-
síteni az Arany János utca 10. szám 
alatti ingatlant. Most két érvényes 
pályázat is érkezett a megvásár-
lására. Az eladásról zárt ülésen 
döntöttek, és amint arra a törvény 
lehetőséget ad, nyilvánosságra 
hozzák, milyen céllal vásárolják meg 
az épületet.
Szintén zárt ülésen döntött a testület 
több intézmény vezetőjéről is. A 
Humán Szolgáltató Intézet vezetőjé-
vé ismét Varga Mártát választották 
meg, a Szent István Király Múzeum 
főigazgatója pedig további három 
évig Pokrovenszki Krisztián lehet.
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Csapó Ramóna

Bory Jenő születésének száznegyvenötödik évfordulóján, szombaton tartották azt a tradicioná-
lis megemlékezést a Bory téren, amelyet minden évben Bory Jenő és unokája, a Bory-életmű 
ápolója, Ágoston Béla születésnapjához igazít a család. Az ünnepségen a Vasvári Pál Általános 
Iskola növendékei adtak műsort, amely visszatekintett a művész életútjára.                                B. G.

A 14. választókerület új önkormányzati képviselője, Békési Ferencné tartott lakossági fóru-
mot hétfő délután a Köfém Művelődési Házban. Mások mellett Cser-Palkovics András pol-
gármester és Bozai István, a Városgondnokság vezetője is részt vett a fórumon, és válaszolt a 
városrész lakóinak kérdéseire.                                                                                                                  S. Z.
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Fókuszban a fiatalokKöszönet és kitüntetés

Lakossági fórum a KöfémenBory Jenőre emlékeztek

Lezajlott a testvérvárosokkal közös Forever 
Young című uniós projekt első személyes 
találkozója. Kranj, Opole, Székesfehérvár és 
Zadar városainak képviselői Gyulafehérváron 
találkoztak, ahol az európai uniós források 
felhasználásának eddig tapasztalatait és a 
fiatalok életkörülményeit javító gyakorlatai-
kat mutatták be egymásnak.

A gyulafehérvári erődben a részt-
vevő testvérvárosok képviselői 
megismerhették a tizenhárom 
év alatt több mint hetvenmillió 
eurós támogatással felújított és 
új funkciókkal megtöltött épület
együttest. Elhangzott, hogy a 2007 
és 2023 közötti időszakban több 
mint háromszázmillió euró vissza 

A közösség, a társadalom megbecsülésének 
jeleként ünneplik világszerte novemberben 
a szociális munka napját. Ennek alkalmá-
ból köszöntötték hétfőn az önkormányzat 
fenntartásában működő szociális intézmények 
vezetőit, munkatársait, valamint átadták a Pro 
Caritate Albae Regiae díjat.

A Tolnai utcai Általános Iskola alsó 
tagozatosainak Őszi hangulat című 
műsorával kezdődött a szociális 
munka napja alkalmából szervezett 
ünnepség a Kossuth Zsuzsanna 
Szociális Intézmény Hosszúsétatéri 
idősek otthonában. Az intézmény-
nek már 2002 óta munkatársa 
Pénzes Rita, aki most átvehette a 

A szociális és kulturális szektorban dolgozó, illetve projektmenedzsmenttel foglalkozó szak-
emberekből álló székesfehérvári delegációt Lehrner Zsolt alpolgármester vezette

Pénzes Rita a több mint két évtized alatt rengeteg szép és megható pillanattal találkozott, és 
a jövőt is az idősebb korosztály segítésével töltené
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A sírkövek megtekinthetők Székesfehérvár,Hernád utca 1 szám alatt 
a 36-os busz végállomásnál.

Diána Gránit Kft.
Egyszemélyes gránit sírkövek 

már 600.000 Ft-tól, 
kétszemélyes gránit sírkövek 

már 700.000 Ft-tól,
kompletten véséssel,vázákkal.

Nyitvatartás:
Hétfő és csütörtök:9-16h

:  Diána Gránit Kft.

Telefonszámok:
06 22-200-281, 06 20/272-7883
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nem térítendő európai uniós 
forrást használt fel a város, ami 
Gyulafehérvár saját büdzséjének 
tizenötszöröse.
A program második felében a 
házigazdák és a vendégek, Kranj, 
Opole, Székesfehérvár és Zadar 
képviselői osztották meg egy-
mással tapasztalataikat. Főként 
a fiatalokat célzó kezdeményezé-
seket ismerhették meg a résztve-
vők. Székesfehérvár is bemutatta 
projektjeinek egy szeletét, köztük 
kiemelt helyen a Modern Városok 
Program keretében zajló oktatási-
intézmény-fejlesztést és a Fehérvár 
Tüdeje programban megvalósuló 
zöldberuházásokat.    (Forrás: ÖKK)

Pro Caritate Albae Regiae díjat. 
Az elismerést minden évben az a 
személy kapja, aki a gyermekvéde-
lem, az idősek jóléte, a hátrányos 
helyzetű társadalmi csoportok 
segítése vagy az esélyegyenlőség 
megteremtése érdekében kiemel-
kedő tevékenységet végzett. A díjat 
a város polgármestere, Cser-Palko-
vics András adta át. 
A díjátadót követően Mészáros 
Józsefnét, a Kossuth Zsuzsanna 
Szociális Intézmény igazgatóját 
köszöntötték, aki a szociális szfé-
rában eltöltött több évtized után 
nyugdíjba vonul. Székesfehérváron 
végzett magas színvonalú vezetői 
munkájáért múlt pénteken vehette 
át a Pro Caritate elismerést.
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Az egészséges város

Huszonöt városból érkeztek vendégek a kétnapos eseményre

Ferenczy-Nagy Levente

Székesfehérváron ülésezett az Egészséges 
Városok Kárpát-medencei Egyesülete. A 
csütörtöki éves közgyűlés után pénteken a 
Magyar Király Hotel adott otthont a szervezet 
harminchatodik szimpóziumának, ahol 
városvezetők köszöntői és szakmai előadások 
szerepeltek a programban.

A kétnapos találkozón az egye-
sületet alkotó huszonöt település 
képviselői vettek részt. Az egyes 
városok saját egészségmegőrző 
programjait mutatták be. Ahogy 
De Blasio Antonio elnök hang-
súlyozta, ezek azért is fontosak, 
mert az egészség csak részben az 
egészségügy felelőssége: számos 
egyéb tényező mellett a társadal-
mi környezeten is sok múlik.
Latorcai Csaba, a Közigazgatási 
és Területfejlesztési Minisztérium 
államtitkára, az esemény fővéd-
nöke beszédében kiemelte, hogy 
a városok szerepe egyre nagyobb 
az életminőség biztosításában. 
Az „egészséges város” koncep-
ciója nemcsak a fizikai egész-
ség, hanem a közösségépítés, a 
környezetvédelem, a fenntartha-
tóság és a lelki jólét szempontjait 
is magában foglalja. Rámutatott 
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Örökké Fehérvárért!
Polgármesteri Elismerő Emlékérmet vett 
át csütörtökön a Városházán Mihályi Gyula 
szülész-nőgyógyász, klinikai onkológus. Gyó-
gyító tevékenysége mellett a város közösségi 
életében való kiemelkedő szerepvállalásáért 
is köszönetet mondott neki Cser-Palkovics 
András polgármester.

Dr. Mihályi Gyula 1977-ben a 
budapesti Semmelweis Orvos-
tudományi Egyetemen szerzett 
általános orvosi diplomát, és azóta 
dolgozik Székesfehérváron. A 
főorvos közel ötvenéves pályafutá-
sa során több mint ötezer szülést 
vezetett le, felvilágosító előadásai-
val, valamint szakmai tanácsaival 

Mihályi Gyula az orvoslás mellett a közösségi életben is tevékeny részt vállalt: testvérével 
megalapította a Székesfehérvár Zenei Neveléséért díjat, és alapító tagja a Magyar Faeszter-
gályos Egyesületnek is

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

   PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a tulajdonában lévő alábbi lakásokat piaci alapon 
történő bérbeadásra hirdeti meg:

Cím 
(Székesfehérvár)

Alap-
terület 

m2 

Szoba-
szám

Komfort-
fokozat

Költségelvű 
lakbér -  
induló 

bérleti díj 
(Ft/hó)

Jankovich Ferenc u. 2. fsz. 1. 53 2
összkom-

fortos 53.000,-

József A. u. 2/A. 1/3. 53 1+2
összkom-

fortos 53.000,-

Mészöly G. u. 1. 8/805. 32 1
összkom-

fortos 32.000,-

Repülőtér út 10. 2/34. 42 1 komfortos 37.800,-

A pályázati nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal  
ügyfélszolgálatán vehető át, vagy az alábbi helyről letölthető:  
http://lakaslicit.szekesfehervar.hu/palyazati-nyomtatvany-lakas

további részletek a 

www.lakaslicit.szekesfehervar.hu oldalon.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából:

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

arra is, hogy a Kárpát-medencé-
ben olyan városok kialakítására 
törekednek, amelyek hosszú 

távon biztosítják az ott élők 
jólétét: „Számtalan eredményt 
tudhat magáénak az Egészséges 

Városok Kárpát-medencei Egyesüle-
te. Több országban is tetten érhető 
a tevékenységük, hiszen Bajától 
Budapestig, Erdőszentgyörgytől 
Szabadkáig, Székelyudvarhelytől 
Zentáig számos hazai és határon túli 
településen keresik azokat a mód-
szereket, amelyekkel az egészséges 
városok koncepciója hosszú távon 
működőképes maradhat” – mondta 
az államtitkár. 
Vargha Tamás, Székesfehérvár 
országgyűlési képviselője szintén 
köszöntötte a résztvevőket. 
Kiemelte, hogy Székesfehér-
vár nemcsak Fejér vármegye 
központja, hanem egy tágabb, 
csaknem másfél milliós régió 
központi városa. Hangsúlyoz-
ta, hogy a városi kórház nem 
csupán a város, hanem az egész 
térség lakosságát szolgálja, és 
a Modern Városok Program 
keretében éppen most zárult le 
egy újabb jelentős fejlesztése. 
Vargha Tamás hozzátette: a város 
a háziorvosi rendszer fejleszté-
sében, az iskolák és tornatermek 
építésében, valamint a Sóstó Ter-
mészetvédelmi Terület rehabilitá-
ciójában is komoly eredményeket 
ért el, mindezt az egészségesebb 
életkörnyezet érdekében.

segítséget nyújtott a megyei jogú 
városok közül elsőként Székes-
fehérváron bevezetett HPV elleni 
védőoltás programjának elindí-
tásában. Városunk közössége 
nevében Polgármesteri Elismerő 
Emlékéremmel mondott mind-
ezért köszönetet Cser-Palkovics 
András polgármester. 
A jó hangulatú beszélgetésen, 
melyen jelen volt Östör Annamá-
ria egészségügyi tanácsnok is, 
szó volt a családi indíttatásról, a 
hivatásról és elhivatottságról, a 
fehérvári gyökerekkel rendelkező 
ősökről és a kiegyensúlyozott csa-
ládi életről is.            (Forrás: ÖKK)
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Elismerés az évfordulónMárton-napi bormustra
Vakler LajosVakler Lajos

Huszonötödik születésnapján a Szent István 
Hitoktatási és Művelődési Házban köszön-
tötték szombaton a Fehérvári Kézművesek 
Egyesületét és tagjait. 

Az ünnepségen a Zentai Úti 
Általános Iskola énekkara, illetve 
Kovácsné Marosfi Éva versmon-
dó műsora után Szenczi Jánosné 
elnök visszatekintett az egyesület 
negyedszázados tevékenységére, 
amellyel megőrizték és tovább-
vitték a magyar népi kultúra és 
népművészet csodáit: „Fazekas 
szakmai napot tartottunk a házban, 
ahol megjelentek Debrecentől Győrig 
az érdeklődő fazekasok, és meghallgat-
ták az előadásokat. Vörösvári Ferenc 
elnök azt mondta nekem a végén, 
hogy missziót teljesítünk, mert nem 
engedjük feledésbe merülni a népi 
kultúrát. Valóban úgy érezzük, hogy 

A Vörösmarty Társaság Kossuth utcai termében 
ünnepélyes keretek között, nagy érdeklődés 
mellett mutatták be múlt csütörtökön Halmay 
Tivadar A királyi koronázóváros festője című 
könyvét. 

Cser-Palkovics András polgár-
mester köszöntőjében kiemelte: 
„Halmay Tivadarnak köszönhetően 
megszemélyesítődnek a történelem 
nagy alakjai, és megjelennek előttünk 
a történelmi épületek. Nagyon sokan 
közülük már nyilván nincsenek 
köztünk, és az épületek sem állnak 
már. A kortárs művészet eszközeivel 
a művész azonban elénk tárja őket. 
Ezért is nyújtottunk támogatást ennek 
a kötetnek az elkészítéséhez.”
Halmay Tivadar számára a Székes
fehérvár múltjának talppontját 
nyújtó épületek, illetve az azt 
építtetők történelmi útja jelentette 
a motivációt a képek megfestésé-
hez: „Elsőként a koronázóbazilika 
születéstörténetét festettem meg, ami 
egy gyerekkori álom megvalósulása. 
Ehhez nagy segítséget nyújtott Siklósi 
Gyula régészprofesszor, hiszen tőle 
kaptam azokat az információkat, ami 
szerinte és többek szerint hitelessé 
teszi a templombelső megjelenítését.”

Az évforduló alkalmából nyílt kiállítás is sok látogatót vonzott

A Kossuth utcai díszterem telt háza megerősítette, hogy hazánk történelmi fővárosának gondoskodó tisztelettel és szakmaisággal megfestett 
múltját napjainkban is kiemelt figyelem övezi
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A királyi koronázóváros festője

A rangos szakmai grémium idén is elégedett lehetett a borok minőségével

Vakler Lajos

A Noé-Hegyi Szent István Borlovagrend az idén 
is megrendezte Márton-napi bormustráját. 

Ebben az esztendőben is a Köfém 
Művelődési Ház adott otthont a 
borlovagrend Szent Márton-napi 
újborünnepének. A tagság új
borainak hétfői megmérettetésén 
mintegy harminc tételt kóstolhat-
tak meg a gazdák. 
Dinnyés Ferenc, a borrend el-
nök-nagymestere megerősítette, 
hogy ebben az esztendőben is 
sikeres évet zártak a szőlészek. A 
mustra tradíciója a Szent Márton 
bora megkülönböztető címért 
azért is bír különleges értékkel, 
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missziót teljesítünk. És szeretnénk 
megmutatni, hogy kézműveseink egy-
egy év elteltével mit alkotnak.”
Horváth Miklós Csaba, városunk 
alpolgármestere köszöntőjében 
elismeréssel adózott a kézműves-
hagyományok megőrzéséért: „Ez 
a több mint huszonöt éve alakult 
egyesület egy baráti körből olyan 
egyesületté nőtte ki magát, mely 
küldetésének érzi, hogy a népi hagyo
mányokat közvetítse a következő 
generációknak.”
Szenczi Jánosné átvehette a Ma-
gyar Művészeti Akadémia Nép-
művészeti Tagozatának elismerő 
oklevelét, melyet Landgráf Katalin 
textilművész nyújtott át, majd 
megnyílt a Kézműves értékeink 
című nagyszabású kiállítás, mely-
nek keretében az egyesülethez 
tartozó mesterek mutatkoznak be 
a kézművesség különböző terüle-
teiről.

Wilhelm Ottó verseivel és vissza-
tekintő gondolatokkal járult hozzá 
az ezeréves város nagyjainak és 
kultikus épületeinek történetét 

hitelesen megőrző kötet létrejötté-
hez. Lakner József, az Áron Nagy 
Lajos Művészetbarát Kör elnöke-
ként örömének adott hangot, hogy 

a Szent Istvántól Watthay Ferencig 
tartó időszakra emlékező művek 
a nemzeti romantika alapjait is 
visszahozzák a köztudatba.

mert ezen a kóstolón valamennyi 
szőlősgazda bemutathatja új borát. 
Lics Balázs és borlovagtársai min-
dent megtettek azért, hogy nemes 
nedűik méltóképpen képviseljék 
a királyi várost. Csóbor Balázs, 
a sokat tapasztalt és felkészült 
borászok biztonságával vallja, 
hogy jó úton járnak, ami igaz a 
mennyiségre és a minőségre is, 
ugyanakkor elmondta, hogy az 
időjárás-változással új impulzuso-
kat is hozott az idei év. A borrendi 
tagok és szimpatizánsok azt is 
fontosnak tartják, hogy a virágzó 
szőlő- és borkultúrát továbbra is 
a régi fényében láttassák, hiszen 
az ősi tradíciók éltetik a mát és a 
jövőt is.
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A windsori víg nők Pálos olvasókönyv
Vakler Lajos Vakler Lajos

November huszonkettedikén mutatja be a 
Vörösmarty Színház nagyszínpadán Tűzmadár 
című estjét a Székesfehérvári Balettszínház. 
Az előadás folyamán három egyfelvonásos 
balettel várják a közönséget. 

Egerházi Attila rendezésében mu-
tatja be a Székesfehérvári Balett-
színház a Tűzmadár című balettet, 
mely Igor Sztravinszkij első, e 
műfajra komponált alkotása. A 
balettet elsőként Mihail Fokin ko-
reográfiájában a Szergej Gyagiljev 
által alapított és vezetett, világhírű 
Orosz Balett-társulat mutatta be 
1910-ben. Azóta számos koreográ-
fust megihletett a mű elementáris 
erejű, sodró lendületű, varázslatos 
zenei világa. 
A bemutatóról szóló sajtótájékoz-
tatón Egerházi Attila elmondta, 
hogy a mű cselekménye a jó és 
a rossz örök párharcára épül. 
A tűzmadár karaktere az intuí-
ció, valamint a halhatatlan lélek 
metaforájaként jelenik meg a 
darabban: „Ha a kortárs táncszín-
házról beszélünk, akkor mindenkinek 
eszébe kell, hogy jusson a Tűzma-
dár! Egy orosz népmese alapján írta 
Sztravinszkij a zenét, de már Maurice 

Szikora János rendezésében, a Vörösmarty 
Színház és a Komáromi Jókai Színház kopro-
dukciójában került színre William Shakespeare 
komédiája, A windsori víg nők. 

A produkció beleszövi az előadás-
ba a IV. Henrik című színmű bi-
zonyos részeit, ahol a jövendőbeli 
V. Henrik – még mint herceg – víg 
napokat él pajtásaival. Az előadás 
egy korabeli Mefisztó-történetté 
változik ebben a különleges, vérbő 
komédiában. Nők és férfiak, há-

A nemrégiben megjelent, hétszázötven oldalas 
Pálos olvasókönyv mindenkinek szól, akit 
érdekel a magyar múlt, az ország története, 
művelődéstörténete. 

Az egyetlen magyar alapítású és 
máig létező férfi szerzetesrendhez 
kapcsolódó antológia pálos szer-
zők műveiből és pálosokról szóló 
alkotásokból válogat. A Sudár 
Annamária által megálmodott 
kötetet a Szent István Hitoktatási 
és Művelődési Házban, a Csoóri 

A Tűzmadár bemutatója november huszonkettedikén lesz a Vörösmarty Színházban

A Komáromi Jókai Színház és a székesfehérvári Vörösmarty Színház közös produkciója Kovács 
Yvette Alida jelmezeivel és díszleteivel, Szirtes Edina Mókus zenéjével hamisítatlan rene-
szánsz komédia

A bensőséges hangulatú diskurzus eddig nem ismert adalékokkal szolgált a kötet megszüle-
tésének történetéről
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A Tűzmadár a balettszínházban
Vakler Lajos
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Sándor Társaság múlt csütörtöki 
rendezvényén Bakonyi István 
moderálásával ismerhették meg az 
olvasók. 
A kötetben nyelvemlékrészletek 
és a rendi krónika, a nagy pálos 
szónokok prédikációinak részletei, 
valamint Virág Benedek, Ányos 
Pál és Verseghy Ferenc művei és 
a hozzájuk kapcsolódó szövegek 
mellett Martinuzzi Fráter György 
robusztus alakja is feltűnik, illetve 
a küzdelmes huszadik századot is 
bemutatják a pálos atyák emlék
irataiból válogatott szemelvények. 

zasság, féltékenység, pénz – meg 
persze hazugságok és cselszö-
vések, álruhák és szerepcserék 
minden mennyiségben.
Főszereplője Falstaff, a korhely 
lovag, akinek az a terve, hogy 
elcsábítja Windsor városának két 
gazdag asszonyát, és kiüríti férjeik 
pénztárcáját. Ám az asszonyokat 
sem ejtették a fejük lágyára! A 
csábítási terv dugába dől: valahogy 
mindig mindenki ott sertepertél 
a légyottok helyszínén, s a remélt 
hódításból végül nagy leckéztetés 
lesz.

Bejart is naggyá tette ezt a művet. Az 
új előadásunk tulajdonképpen egy 
olyan csokor, amelyben három egyfel-
vonásos balett szerepel. Az est címadó 
darabja a Tűzmadár, ezenkívül két 
olyan művet is előadunk, amelyeket 
eddig egyszer játszottunk Székesfehér-
váron. Az egyik a Pillangók, a másik 
pedig egy mitológiai téma, Beetho-
ven egyetlen balettre írt zeneműve, 
a Prométheusz.” Egerházi Attila 
hozzátette: céljuk az, hogy minél 
több emberhez eljussanak ezek 
az értékes, nagyon sok munkából 
és nem kevés pénzből létrehozott 
darabok.
Lehrner Zsolt alpolgármester 
megerősítette: a város számára 
kiemelten fontos, hogy a kortárs 
táncszínházi művek továbbra is 
teret nyerjenek Székesfehérvár 
kulturális életében: „Igor Sztra-
vinszkij Tűzmadár című balettszvitje 
beleilleszkedik abba a vonulatba, amit 
valójában kortárs módon, de most 
már mondhatjuk, hogy klasszikus 
balettként ismer a táncszerető közön-
ség. A Diótörő, a Carmen, a Rómeó 
és Júlia, a Hattyúk tava és most a 
Tűzmadár is olyan előadás, amely 
megerősíti, hogy Székesfehérváron 
szükség van a balettszínház adta 
kultúrára is!” 
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Ludaskásával, újborral és Szent Mártonról 
szóló műsorokkal, előadással várta idén is 
a székesfehérváriakat a Fehérvári Polgárok 
Egyesülete.

Tizennyolc éve várja Szent Márton 
napján a város lakóit a Fehérvá-
ri Polgárok Egyesülete. A Szent 
István Hitoktatási és Művelődési 
Házban ezúttal is színes progra-

A műsorokat a Hermann László Zeneiskola diákjai nyitották, akik Kneifel György irányításá-
val két formációban, előbb egy citerazenekarral, majd egy hegedű, brácsa, nagybőgő, ének 
összeállításban mutatták meg tehetségüket

Hogy az egész éves éhezés ne fenyegessen, a Fehérvári Polgárok Egyesülete ludaskásával és 
újborral kínálta az ünnepségen résztvevőket
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Lámpások és libák

Jövőre sem éhezünk!

Színes, díszes alkotások születtek

Szabó Petra

Kézműves-foglalkozáson, majd lámpás 
felvonuláson vehettek részt a legkisebbek 
pénteken: Márton napi családi délutánt 
tartottak a Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központban.

Színes ceruzával, festékkel, 
ragasztásos technikával és kü-
lönféle szalagokkal díszíthették 
a gyerekek saját lámpásukat, és 
miután elkészültek vele, LED-es 
mécsest kaptak bele, hogy biz-
tonságosan pislákoljon az apró 
kezekben. Ezenkívül libát is 
varrhattak. 
Sokakat vonzott a program. 
Az ötéves Fanni anyukájával 
érkezett. Mindketten szívesen 
vesznek részt kézműves-foglal-
kozásokon: „Szeretem a közös 
programokat, és ezt nagyon jónak 
találtam. Szeretünk kézműveskedni, 
és nagyon jók szoktak lenni ezek a 
foglalkozások!” – árulta el Egervári 
Dóra, Fanni édesanyja.
A Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ nagy hang-
súlyt fektet a hagyományok 
megőrzésére és átadására. Ezért 
szólították meg a legkisebb kor-
osztályt is: „A hagyomány játékos 
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oldalát fogtuk meg, hogy a gyerekek 
is megéljék azt, és hogy kihozzuk 
belőlük a kreativitást. Ebben az idő-
szakban azontúl, hogy libás ételeket 
készítenek a családok, az újbort is 
ünnepeljük. Nyilván a gyerekekkel 
nem jutottunk el idáig, maradtunk a 
lámpásoknál és a tó körüli sétánál” 
– mondta el lapunknak Kopcsai 

Margit, az SZKKK rendezvény-
szervezője.
Nem véletlenül a lámpások és 
a libák kerültek középpontba a 
foglalkozáson, hiszen Márton-nap 
alkalmából szervezték a legkiseb-
beknek szóló programot. Tours-i 
Szent Márton ünnepnapjához, 
november tizenegyedikéhez szá-

mos népszokás kapcsolódik Ma-
gyarországon. Márton napja a ka-
rácsonyt megelőző negyvennapos 
böjt előtti utolsó ünnepnap, ezért 
ezen a napon nagy evés-ivást 
rendeztek, hogy a következő 
esztendőben is bőven legyen mit 
fogyasztani. Ilyenkor nem volt 
szabad takarítani, mosni, tereget-
ni, mert az a jószág pusztulását 
okozhatta. Novemberben már le 
lehet vágni a tömött libát, ezért 
a Márton-napi ételek jellemzően 
libás fogások. A sült liba mell-
csontja megmondta a következő 
hónapok időjárását is: ha a csont 
barna és rövid, akkor sáros lesz 
a tél, ha viszont hosszú és fehér, 
akkor havas.
Márton-napon fizette meg a gaz-
da a pásztoroknak a rétespénzt, 
míg a pásztorok többágú vesszőt 
ajándékoztak a gazdáknak. Úgy 
tartották, ahány ága van, annyit 
fial a disznó. Tavasszal ezzel a 
vesszővel hajtották ki az állato-
kat. A Dunántúlon ez úgy zajlott, 
hogy Szent Márton napjának 
estéjén a pásztorok végigjárták 
a házakat, és köszöntőt mond-
tak. Dús lombú nyírfavesszőt 
tartottak a kezükben, melyből a 
gazdának is adtak.

mot ígértek az érkezőknek. Varró 
Ágnes néprajzkutató előadásában 
Szent Márton életét és a hozzá 
kapcsolódó népszokásokat mu-
tatta be. A pannóniai Savariában 
(a mai Szombathelyen) született 
szent kultusza már Szent István 
korában is jelen volt Magyarorszá-
gon. A hozzá kapcsolódó legendák 
ábrázolása a legkülönfélébb helye-

ken tűnik fel, köztük a híres „kö-
penyes jelenet” a székesfehérvári 
posztókészítő céh járatótábláján 
is, amit a céhgyűlések tartása előtt 
hordozott körbe a céhtagoknál a 
legfiatalabb mester, a szolgálómes-
ter. A tárgy a Szent István Király 
Múzeum néprajzi állandó kiállítá-

sán, az Országzászló téri épület-
ben látható. 
A Szent Márton-napi ünnepséget 
a Felsővárosi Általános Iskola ötö-
dik évfolyamának műsora zárta, 
melyben a szenthez kapcsolódó 
énekek, mondókák kaptak helyet.                             	
                                     (Forrás: ÖKK)
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Képviselőket választottak
Székesfehérváron, a József Attila Középiskolai 
Kollégiumban tartotta éves ülését a Fejér 
Vármegyei Diákparlament. A testületnek két 
fontos feladata volt: a delegáltak küldötteket 
választottak az Országos Diákparlamentbe és 
az Országos Diáktanácsba.

A Fejér Vármegyei Diákparla-
ment minden év őszén összeül. 
A hétfői tanácskozás a József 
Attila Középiskolai Kollégiumban 
zajlott az Oktatási Hivatal Szé-
kesfehérvári Pedagógiai Oktatási 
Központja szervezésében. A 
résztvevők megválasztották azt a 
hét küldöttet, akik Fejér vár-

A Diákparlamentben és a Diáktanácsban is fontos az aktív jelenlét
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Megnyíltak az Alba Bástya kapuiLehet pályázni!
Kovács SzilviaFarkas Angéla

A szociális munka napja alkalmából rendezte 
meg a Fejér Vármegyei Civil Közösségi Szolgál-
tató Központ és az Alba Bástya Család- és Gyer-
mekjóléti Központ a Vár a Bástya – Szocioséta 
elnevezésű nyílt napot az Irányi Dániel utcában, 
melyben arra hívták fel a figyelmet, hogy 
segítő munkát lehet végezni szervezett módon, 
de önkéntesként civilszervezeteknél is.

Tisztl Henrik, a központ veze-
tője hangsúlyozta: fontos, hogy 

Közel tizennégymilliárd forintra pályázhatnak a 
civilszervezetek a Nemzeti Együttműködési Alap 
2025-ös kiírásain. A most megjelent, illetve 
megjelenő kiírásokkal kapcsolatban november 
huszadikán részletes tájékoztatóra várják a 
szervezeteket a Vármegyeháza Dísztermébe.

Idén rendhagyó módon késő ősszel, 
november tizenkettedikén kerültek 
kiírásra a Nemzeti Együttműködési 
Alap 2025-ös pályázatai. A korábbi 
évekhez hasonlóan ezúttal is három 
különböző típusú pályázati felhívás 
jelenik meg, az egyszerűsített, a 
működési és az összevont, azaz a 
szakmai és a működési költségeket 
támogató pályázatok. 
Molnár Krisztián, a Fejér Várme-
gyei Közgyűlés elnöke kiemelte, 
hogy a vármegye életében kiemelt 
szerepük van a civileknek: „Lehe-
tőség szerint szeretnénk segíteni a 
működésüket, hiszen nagyon fontos 
elemei a vármegye társadalmának. 
Közösségszervező erő, mely mindan�-
nyiunk számára fontos és hasznos 
programokat valósít meg.”
A különböző pályázatok keretein 
belül százezer forinttól négy és fél 
millió forintig nyerhető el támo-
gatás. Az egyszerűsített pályázat 
különlegessége, hogy ha alakilag 
megfelel a leadott pályázat, akkor 
automatikusan jár a támogatás. 

Középiskolás és egyetemista fiatalok ismerhették meg az intézmény által biztosított szolgál-
tatásokat, a munkatársakat, valamint a városban ezen a területen dolgozó civilszervezeteket 

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Ezúton tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy 
Székesfehérvár-Csala Pénzverővölgyi 

Hulladékkezelő Központunkban a mérlegház 
karbantartási munkálatai miatt 

2024. november 18-19-én a be- és kiléptetés 
egy oldalon zajlik, 

így a várakozási idő megnövekedhet. 

Szíves megértésüket köszönjük!

megyét fogják képviselni a jövő 
tavaszi, XIII. Országos Diákparla-
mentben, és megvitatták azokat 
a kérdéseket is, amiket témaként 
javasolnak. 
A parlamenti küldöttek közül 
megválasztották azt az új tagot 
és póttagot is, akik az Orszá-
gos Diáktanácsban képviselik 
Fejér vármegyét a következő egy 
évben. Rendes tagnak a kodályos 
Böhm Lászlót, a Székesfehérvári 
Diáktanács elnökét, míg póttag-
nak Bakonyi Lili Esztert, a Teleki 
gimnázium diákját választották.                                        	
                                 (Forrás: ÖKK)

Ugyanakkor pont ezért érdemes 
minél hamarabb intézkedni, hiszen 
csak a keret kimerüléséig lehet 
pályázni! 
A civilszervezeteknek a gördülé-
keny jelentkezésben szeretne segít-
séget adni a Fejér Vármegyei Civil 
Közösségi Szolgáltató Központ és 
az Echo Innovációs Műhely, ezért 
november huszadikán délután 
négytől a Vármegyeháza Díszter-
mében Civil Információs Fórumot 
rendeznek, ahol minden fontos 
tudnivaló elhangzik majd. 
„A pályázati határidő december 12. és 
december 13. Ez annyiban változott 
az előző évhez képest, hogy ott egy 
hónappal eltolták az egyszerűsített 
és a szakmai összevont pályázatokat, 
most viszont egy nap különbség van 
csak a kettő között, tehát figyelni kell 
a szervezeteknek! Az egyszerűsítettnél 
a keret kimerüléséig lehet pályázni, 
ezért mindenkinek arra hívnám fel a 
figyelmét, hogy minél előbb adják be a 
pályázatukat!” – mondta el lapunk-
nak Zugor Zsuzsanna, az Echo 
Innovációs Műhely vezetője.
Aki esetleg nem tud részt venni 
az információs fórumon, annak a 
november utolsó hetében tartandó 
szakmai napokon lesz lehetősége 
tanácsot és a pályázatok összeállí-
tásában való segítséget kérni Duna
újvárosban, Móron, Csákváron, 
valamint Sárbogárdon.

a járásban élők megismerjék az 
intézményben végzett munkát, hi-
szen ritka az, amikor ilyen módon 
megnyílnak a kapuk.
Nagy hálával tartozik az önkor-
mányzat a szociális területen 
dolgozóknak – ezt már Mészáros 
Attila alpolgármester mondta a 
rendezvény megnyitóján, majd 
kiemelte: fontos és jelentős 
munkát végeznek a rászorulókért, 
amit az önkormányzat igyekszik is 
meghálálni.



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Technikus
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Technikus

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Tervdokumentáció felülvizsgálata, véleményezése

• Költségvetés készítése, illetve felülvizsgálata
• Kivitelezési munkák előkészítése
• Anyagok megrendelése, átvétele

• Kivitelezési feladatok kiadása, elvégzett munkák minőségi ellenőrzése
• Kifizetések előkészítése
• Építési napló vezetése

• Kitűzési feladatok elvégzése
• Állagvizsgálat

• Tervszerű karbantartási tevékenység
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Szakirányú végzettség (Magasépítő-technikus)
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:

•  Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Technikus – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
ügyviteli alkalmazott   

munkakörbe munkatársat keres 6 órás részmunkaidőben

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2024. november 26-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

A munkakörhöz tartozó főbb feladatok:

   • Irattározási feladatok ellátása (irattár kezelése, irattározási, iratselejtezési 
      feladatok megszervezése és végrehajtása)
   • Irattári rend kialakítása és fenntartása
   • Szerződés-nyilvántartás vezetése
   • Egyéb adminisztratív feladatok

A munkakörhöz tartozó elvárások:

   • Hasonló területén szerzett min. 2 éves gyakorlat
   • MS Office programok magabiztos ismerete (Word, Excel, Outlook)
   • Kiváló kommunikációs és szervezőkészség, rugalmas problémamegoldó 
      képesség
   • Együttműködő személyiség
   • Önálló, megbízható, precíz munkavégzés, terhelhetőség
   • Monotóniatűrés
   • B kategóriás jogosítvány

Amit kínálunk:

   • Cafeteria
   • Munkába járás támogatása
   • Családbarát munkahely
   • Közösségi programok
   • Hosszú távú, biztos munkalehetőség

Villanyszerelő 
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Villanyszerelő

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Épületvillamossági villanyszerelés 

• Épületvillamossági rendszerek villanyszerelési munkarészeinek kivitelezése
(nyomvonal építés, kábelezés, 

szerelvények- lámpatestek- készülékek bekötése)
A munkakör betöltésének feltétele:

• Szakirányú végzettség erősáramú szakterületen
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

• Székesfehérvár
Amit kínálunk:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Villanyszerelő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Főbb feladatok:
          •   Számviteli osztályon adminisztratív feladatok ellátása
Szükséges végzettség:
          •  Középfokú szakirányú végzettség
          •  Mérlegképes könyvelői végzettség
Előny:
          •  Adózási ismeretek
          •  Vállalatirányítási rendszer ismerete
Amit mi ajánlunk, többek között:
          •  Egészségprogram – 
              többféle sportolási lehetőség, egészségügyi szűrések
          •  Hűségprogram – jubileumi juttatás
          •  Ajánlási rendszer
          •  Képzési lehetőség
          •  Útiköltség-támogatás
          •  Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás
          •  Cafeteriajuttatás

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

számviteli előadó
munkatársnak.
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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Székesfehérváron közfeladatot ellátó személyek részére

önkormányzati lakás bérbeadására
A Városüzemeltetési Szakbizottság a 818/2024. (XI.7.) VSzB számú határozatával az 
alábbi - az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő - lakások bérbeadására nyílt 
pályázatot ír ki a város területén közfeladatot ellátó személyek részére: 

Cím
(Székesférvár)

Alap­
terület

Szoba­
szám

Komfort­
fokozat

Bérleti díj 
(Ft/hó)

Erzsébet u. 4. 4/1. 54 m2 2 összkomfortos 48 600,-

Jókai u. 6/A. 1/3. 60 m2 2 komfortos 58 500,-

Prohászka O. út 31. fsz. 3. 34 m2 1 félkomfortos 27 200,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata

A pályázatok benyújtásának határideje: 2024. november 27. (szerda) 12:00 óra.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a hiánypótlás lehetőségét nem biztosítja!

A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatot kizárólag az erre rendszeresített 
pályázati adatlapon lehet benyújtani, személyesen, zárt borítékban, „Közszolgálati bérlakás 
pályázat” felirat feltüntetésével. 

Pályázati adatlap Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáján (8000 Székesfehérvár, Kossuth utca 1.) vehető át, vagy letölthető az Önkormányzat 
honlapjáról: www.szekesfehervar.hu. 

A pályázatok benyújtásának helye: Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájára személyesen (8000 
Székesfehérvár, Kossuth u. 4.) előzetes időpont-foglalást követően szerdai 
napokon 8:00­12:00 óra és 13:00­18:00, valamint pénteken 8:00­12:00 
óra között, (időpont foglalható a 22/537-200 telefonszámon, vagy az  
ugyfelszolgalat@pmhiv.szekesfehervar.hu e­mail címen).

A pályázati eljárásról telefonon a Polgármesteri Hivatal munkatársai adnak felvilágosítást 
munkaidőben, az alábbi telefonszámokon: 22/537-611, 22/537-612.

A lakások a Városfejlesztési Kft. által előzetesen meghatározott időpontokban tekinthetőek 
meg. A lakások megtekintésének időpontjáról a Városfejlesztési Kft. munkatársai adnak 
felvilágosítást a 22/511-328 vagy a 70/6699-335 telefonszámokon.

Éjszaka a Sóstón

Nemcsak tájékozódni, kérdésekre helyesen válaszolni is kellett annak, aki nyerni akart a 
sóstói alkonyatban

Csapatban kellett teljesíteni a pályát – talán azok kedvéért, akik egyedül féltek volna a 
sötétben...

Pál Loránd	

A Székesfehérvári Diáktanács idén is megren-
dezte hagyományos tájékozódási versenyét. 
Húsz csapat nevezését fogadták el, így két 
ütemben tíz-tíz általános, illetve középiskolás 
csapat ment végig a kijelölt pályán.

A csapatok a találékonyságot és 
közös feladatmegoldást igénylő 
akadálypályát végigjárva fedezték 
fel pénteken a Sóstó Természet-
védelmi Területet. Patik Ferenc 
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önkormányzati képviselő, ifjúsági 
tanácsnok kiemelte, hogy sikeres 
hagyományt teremtettek a fiata-
lok, hiszen rekordgyorsasággal 
megteltek a helyek: „Túljelentkezés 
volt, annyira sikeres ez a kezdemé-
nyezés! Húsz csapat kilenc állomá-
son ment végig felnőttek, tanárok 
segítségével. Fontos, hogy felhívjuk a 
figyelmet a fiataloknál a környezet-
tudatosságra, ezért például azt kértük 
tőlük, hogy hozzanak magukkal 
kulacsot, és ne egyszer használatos 

műanyagot.” A versenyzőket Böhm 
László, a Székesfehérvári Diákta-
nács nemrég újraválasztott elnöke 
indította útjukra. Az est során a 
fiatalok kipróbálhatták, át tud-
nak-e jutni a kifeszített pókhálón, 

de volt bátorságpróba is. A Sóstó-
látogatóközpont munkatársai 
természettel kapcsolatos kérdé-
sekkel készültek, és a hidegre 
való tekintettel forró teával várták 
a diákságot.
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Hagyományos évzáró kiállítására hívja a 
közönséget a Kisfaludi Művészkör: a tizenegy 
alkotó műveit felvonultató tárlat november 
15-én, pénteken 17 órakor nyílik a Kisfaludi 
Közösségi Házban.

A Kisfaludi Művészkör évzáró 
tárlata mindig sokszínű, hiszen 
sokfélék maguk a kiállítók is, akik 
a mögöttük álló év terméséből 
válogatva igyekeznek örömet sze-
rezni a kiállítás látogatóinak. 
Így lesz ez idén is: akvarellek, 
olajfestmények, pasztellképek, 
grafikák, üvegfestmények, fafara-
gások és festett bútorok is láthatók 
lesznek a városrész közösségi 
házának nagytermében. 
Az idei immár a tizenötödik lesz 
a kiállítások sorában, melyre Bu-
dainé Nyitrai Anita, Deák Katalin, 
Hackfelner Ferenc, Kallós-Kókány 
Zsuzsanna, Mohai Tiborné, Mol-
nárné Szeiler Magdolna, Sárközy 
István, Sárközy Istvánné, Szelier 
Attila, Szünderné Havasi Erzsébet 
és Wollein Mária hozza el alkotá-
sait.
A Művészkör éves kiállításai min-
den évben jó hangulatú megnyi-
tókkal kezdődnek, amelyre sokan 
eljönnek, érdeklődnek a köze-
lükben élő alkotók munkái iránt, 
akik mindig úgy válogatják ki a 
bemutatásra szánt műveket, hogy 
megmutassák a sokféle témát, 
stílust, technikát, amivel foglalkoz-
nak. Az idei tárlatot Kallós-Kókány 
Zsuzsanna, a Kisfaludi Művészkör 
koordinátora nyitja meg november 
15-én, pénteken 17 órakor.

November 18-ig küldhetik be rajzaikat a ked-
venc karácsonyi pillanataikról a gyermekek a 
Városgondnokság és a PrintR nyomda közös 
pályázatára. A legjobb alkotásokkal a várost 
díszítik fel az adventi időszakra. 

Díszítsük fel a várost együtt! – 
ezzel a szlogennel indított adventi 
rajzos felhívást Székesfehérvár 
Városgondnoksága és a PrintR 
nyomda. A pályázó gyermeknek 
nincs más feladata, mint megraj-
zolni vagy megfesteni kedvenc ka-
rácsonyi pillanatát, és megmutat-
ni, hogy szerinte mitől lesz igazán 
varázslatos a karácsony ünnepe. 
A munkákat névvel ellátva küld
hetik el a pályázók november 18-ig 
a grafika@printRnyomda.hu e-mail-
címre, vagy vihetik el személyesen, 
A/4-es méretben a nyomdába, a 
Mártírok útja 10. szám alá.

A Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ az adventi időszak közeledtével 
mézeskalácsváros építésére hívja a céges és 
intézményi közösségeket, civilszervezeteket, 
óvodáscsoportokat, iskolai osztályokat, 
családokat, tehát mindenkit, akik szeretnének 
részt venni a kezdeményezésben.

A szervezők célja az, hogy a 
résztvevőkkel közösen egy kis 
csodavároskát építsenek különféle 
mézeskalács-házikókból. Lehet ez 
egy egyszerű házikó, de aki nyitott 
a kihívásokra, városunk bármely 
ikonikus épületét megformázhatja!
Az elkészült mézeskalácsházakat 
november 27-ig, hétköznapokon 10 
és 18 óra között várják a Székes-
fehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ portájára (Fürdő sor 3.). 
Egy közösségtől maximum három 
házat tudnak befogadni. A szerve-
zők kérik, hogy a házikókat úgy 
készítsék el, hogy legyen alapjuk 
is, tehát a falakat rögzítsék egy 
karton- vagy mézeskalácslapra 
a stabilitás érdekében. Az elké-

A családok és az édesanyák kerülnek fókuszba 
ezen a héten az egyházi eseményeken. 

Anyaklub indul novemberben a 
Székesfehérvári Baptista Gyüleke-
zetben. Első alkalommal, novem-
ber 14-én a magabiztos szülőség 
témáját járják körül a résztvevők, 
akik többek között arra keresik a 
választ, mit jelent önazonosnak 
lenni, mi segíti és mi hátráltatja 
az embereket abban, hogy olyan 
szülőkké váljanak, amilyenné 
szeretnének. 
Szintén a hölgyeket szólítja meg a 
Budai Úti Református Gyülekezet 
keretében működő Kotyogó. No-
vember 16-án, szombaton 8 és 12 
óra között ismét kinyit a nőknek 
szóló kávézó a közösségi házban, 
ahol akár egyedül, akár ismerőssel 
érkezve, akár a helyszínen ismeret-
ségeket kötve mindenki eltölthet 
egy délelőttöt a közösségben.  
November 16-án, szombaton a szé-
kesfehérvári katolikus közösség a 
magyar szent család előtt tiszteleg. 
A székesegyházban 10 órakor 
kezdődő szentmise főcelebránsa 
Spányi Antal megyés püspök lesz, 
aki Szent István, Boldog Gizella és 
Szent Imre ereklyéi jelenlétében 

Kiváló előadóművészek alkotta budapesti 
modern dzsesszformáció, a David Spischak 
Quartet ad koncertet november 15-én 19 órá-
tól a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ Fürdő sori épületében.

A David Spischak Quartet Ma-
gyarország számos színpadán 
szerepelt már, és a közelmúltban 
Szlovéniában és Dél-Koreában is 
nagy sikerrel turnézott. A formá-
ció lételeme, hogy mindig valami 
újat és izgalmasat alkot, amivel a 
szakértő, a műkedvelő és a leendő 
dzsesszrajongókat egyaránt meg 
tudja érinteni. 
A már másfél évtizedes múlttal 
rendelkező kvartett repertoárja 
elsősorban a zenekarvezető, Spi-
schak Dávid, valamint a zenekar 
további tagjainak szerzeményeire 
épül, melyekben az improvizálás 
és a megírt, komponált motívu-
mok egyaránt hangsúlyos szerep-
hez jutnak, de a zenekar klasszi-
kus műveket és örökzöldeket is 
képes megformálni. 
A kvartett tagjai: Raboczki Balázs 

A Vörösmarty Társaság szeretettel hív minden 
érdeklődőt Szentmártoni János Eső előtt haza-
érni című kötetének bemutatójára, november 
21-én 17.30-ra. 

Köszöntőt mond és a kötetet 
ismerteti Sebők Melinda, a 
Vörösmarty Társaság elnöke. A 
szerzővel Bakonyi István irodalom-
történész beszélget. Közreműkö-
dik Turi Bálint színművész és Tóka 
Szabolcs orgonaművész. 
A kötetbemutatót a Vörösmarty 
Társaság székhelyén, a Kossuth 
utca 14. szám alatt rendezik.

Heisler András, a Mazsihisz korábbi elnöke, 
Barna Ágnes, a Székesfehérvári Zsidó Hitköz-
ség elnöke, valamint Lehrner Zsolt, Székesfe-
hérvár alpolgármestere mond köszöntőt A soa 
fájdalma – nemzetünk traumája című, novem-
ber 18-tól látogatható kiállítás megnyitóján, 
mely a nyolcvan éve történt holokauszt 
tragédiájára emlékezteti a látogatókat. 

Az ARTalakulás Galéria alkotói – 
Tölgyes Katalin és Hollay Lóránt – 
által szervezett tárlatot Gál Csaba 
költő nyitja meg. Közreműködik 
Schreier Norbert klezmerművész, 
valamint Somos Ákos pedagógus 
vezetésével a Teleki Blanka Gimná-
zium drámaköre.
A hétfői 14 órás megnyitóra is vár-
ják az érdeklődőket, illetve az isko-
lai osztályok külön tárlatvezetést is 
kérhetnek, hogy a diákok jobban 
megismerhessék a nyolcvan évvel 
ezelőtti időszakot, annak emlékeit. 
A szervezőkkel az artalakulasgale-
ria@gmail.com címen vehetik fel 
a kapcsolatot az intézmények. A 
kiállításra, mely december 20-ig 
látogatható az Olvasóteremben, 
mindenkit szeretettel várnak a 
szervezők.

	 Kiállítás 	

A soa fájdalma

	 Irodalom 	

Eső előtt hazaérni

	 Mézeskalács 	

Süsd meg Fehérvárt!

	 Pályázat 	

Rajzos kihívás

	 Festészet 	

Évzáró tárlat

	 Egyház 	

Középpontban a család
	  Koncert 	

Dzsesszpéntek

Kos 3. 21. – 4. 20.

Pompás időszak veszi kezdetét. Elemedben leszel ezen a héten is. 
Bármilyen területen sikeres lehetsz, beleértve a párkapcsolatot is. 
Nagy szerelmet jeleznek a bolygók, ha nyitott vagy az érzésekre. 
Egyedül a mértéktartásra kell jobban odafigyelned! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Remek napokra számíthatsz: bárkit megnyerhetsz magadnak, a 
kisugárzásod felerősödik. Tisztábban látod a szerelmi életed kér­
déseit is. Ragadd meg az alkalmat, beszélj egyértelműen, nyíltan 
a pároddal, most egyébként is mindketten higgadtabbak lesztek!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Fontos változás előtt áll az életed. Ha még egyedülállóként élsz, 
megismerkedhetsz valakivel, vagy a szomszéddal folytatsz izgalmas 
beszélgetéseket, de lehet, hogy a barátaid közül kerül valaki köze­
lebb hozzád. A munkában is sikerre számíthatsz. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Lelki átalakulást hozhat ez a hét: az érdeklődésed komolyabb témák 
felé irányul, aminek köszönhetően sokat fejlődik az önismereted. 
Bármi is kerüljön terítékre, nem elégszel meg a felszínes válaszokkal, 
muszáj mélyebbre ásnod. 

Rák 6. 22. – 7. 22.

Ha még keresed a párodat, könnyen lehet, hogy a munka­
helyeden ismered meg új szerelmedet. A bolygók állása garan­
tálja az izgalmas beszélgetéseket. S lesz is mit mesélned! 
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Vidám leszel az egész héten, sőt még új szerelemre is nyílhat esély! Ha 
kapcsolatban állsz, most intenzívebb szerelmi időszakot, boldog na­
pokat éltek meg a pároddal. Légy résen, mert valaki kétségbe vonhatja 
a rátermettségedet a munkahelyeden!  

2024. november 14-20.
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(szaxofonok), Csizmár Zsolt 
(gitár), Spischak Dávid (basszusgi-
tár, nagybőgő) és Szilágyi Márton 
(dob). 
A koncertre a www.fehervariprog-
ram.hu/jegy oldalon, személyesen 
pedig a koncert előtt, a helyszínen 
lehet belépőt váltani, amennyiben 
elővételben nem kel el minden 
jegy.

imádkozik a magyar családokért, 
hogy közbenjárásukkal oltalmazza 
a szülőket és gyermekeiket a szent 
királyi család. A hagyományoknak 
megfelelően a plébániaközössé-
gekből delegált családoknak a 
főpásztor idén is ajándékokat ad át 
lelki-szellemi megerősítésül.

szült házak alapmérete maximum 
20×30 centiméter, ez alól kivételt 
képeznek az ikonikus, nagyobb 
épületek, itt 30×30 centiméter a 
maximális méret.
A házak leadásánál kérik az elké-
szült alkotásokat egy dobozban 
elhelyezni, a dobozra pedig ráírni 
a készítő közösség nevét, mert a 
város építésénél és díszítésénél 
egy kis táblán feltüntetik azt.
A mézeskalácsvárost az adventi 
időszakban, december 2. és 23. 
között lehet majd megtekinteni 
a Fürdő sori épület aulájában 
hétköznapokon 9 és 20 óra, szom-
batonként 12 és 20 óra között. A 
házikókat az adventi időszak után 
megpróbálják megőrizni a követ-
kező adventig, hogy a városka 
tovább bővülhessen.
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A XII. Újszövetség-maratonhoz kapcsolódóan a 
Vörösmarty Színház rajzpályázatot hirdet álta-
lános és középiskolás diákok számára. Advent 
első vasárnapján, december 1-jén a színház 
nagyszínpadán a felolvasóknak köszönhetően 
közösen ismerhetjük meg az evangéliumokból 
Jézus Krisztus példamutató életét, amit egy 
óriási vetítővásznon rajzok illusztrálnak.

„Ragadj ceruzát, ecsetet, krétát 
vagy egeret, s miután megismerted 
Jézus Krisztus életútját, alkoss, 
hogy a te műved jelenhessen meg 
december 1-jén a XII. Újszövetség-
maraton felolvasói mögötti vász-
non!” – szól a Vörösmarty Színház 
felhívása. A rajzpályázaton Jézus 
életének főbb motívumaiból vá-
laszthatnak a résztvevők:
1. Jézus, a barát
2. Jézus, a felszabadító
3. Jézus áldása
4. Jézus és a gyerekek
5. Jézus és az anya
6. Jézus fénye
7. A megkísértett Jézus
8. A föltámadott Jézus
9. Jézus, a csodatevő 
A pályaművek, rajzok vagy fotó-
montázsok tetszőleges technikával 
A/4-es papírra készülhetnek. 
Hátlapjukon a gyerekeknek fel 
kell tüntetni nevüket, iskolájukat 
és osztályukat, valamint a témát, 
amit választottak, továbbá általá-
nos iskolásoknak szüleik nevét és 
elérhetőségét, középiskolásoknak 
pedig a saját telefonszámukat és 
e-mail-címüket. 
A rajzok beérkezésének határ-
ideje november 25-én 12 óra. A 
pályázatok benyújtásának módja: 
a rajzokat a Vörösmarty Színház 

November 17-én, vasárnap 17 órakor kezdődik 
a Teljes élet fél karral: Zichy Géza élete és 
munkássága szavakban és hangjegyekben 
című emlékest a Szent István Hitoktatási és 
Művelődési Házban. 

Gróf Zichy Géza a kiegyezés utáni 
magyar komolyzenei élet egyik 
legtehetségesebb, legkülönlege
sebb és mégis méltatlanul el
feledett tagja volt. Egy gyerekkori 
vadászbalesetben elveszítette fél 
karját, de kitartásának és tehet-
ségének köszönhetően bal kézzel 
virtuóz módon megtanult zongo-
rázni. Európa-szerte koncerteket 
adott, emellett saját zongoramű-
veket, operákat és verseket is írt. 
A Magyar Történelmi Családok 
Egyesülete és a Zichy Öröksé-
gért Alapítvány által szervezett 
kamarakoncerten felcsendülnek 
Zichy Géza művei, valamint a 
közönség egy előadást is hallhat 
a művész életéről, melyet egy-
egy verse színesít majd. Az esten 
közreműködik Deréky Géza 
műfordító, történész, Zichy Géza 
dédunokája, Darvassi Andrea 
zongoraművész, Dóczy Péter 
színművész, Magyaróvári Viktor 
énekművész és Lakatos György 
hegedűművész.

A Mathias Corvinus Collegium Székesfehérvári 
Képzőközpontja várja az érdeklődőket követ-
kező előadására, melynek címe: Tabuk nélkül a 
genetikai módosításról és a GMO-król.

Egyesek szerint a kutatók csak 
a természetben lejátszódó gén-
módosítással járó folyamatokat 
másolták le, a technológia veszély-
telen, mások szerint a genetikailag 
módosított organizmusok (GMO) 
veszélyt jelentenek ránk és a 
bolygónkra nézve, ezért írmagjá-
ban el kell fojtani még a róluk való 
gondolkodást is. 
Mi és mekkora a valós veszély ez-
zel kapcsolatban? Mi az EU állás-
pontja a kérdésben? Jelenthetnek-e 
reális megoldást a GMO-k a jelen 
civilizációs problémáira? Előadó: 
Toldi Ottó, a Mathias Corvinus 
Collegium Klímapolitikai Intéze-
tének vezető kutatója. Időpont: 
november 21., csütörtök, 17 óra. 
Helyszín: Székesfehérvár, Tán-
csics Mihály utca 2. Az előadásra 
regisztrálni a https://feliratkozas.
mcc.hu/hu/form/tabuk-nelkul-a-
gmo-szfvar oldalon lehet.

Kézműves-foglalkozás, népi gyermekjátszó, 
csikóbál, tánctanítás és táncházi mulatság – 
Márton napja alkalmából táncházat tartanak 
november 16-án, szombaton a Malom utcában.

Az Alba Regia Táncegyesület a 
Malom utcai Táncházban hónapról 
hónapra megrendezi hagyományos 
táncházait az alkalmakhoz illő 
kézműves-foglalkozásokkal, népi 
gyermekjátszókkal, tánctanítással 
és zenés, táncos mulatsággal. A 
Márton-napi táncház programja:
17 óra: Kézműves-foglalkozás – 
libalámpás készítése Pintérné 
Markovich Marcella irányításával. 
(Egy teamécsest mindenki hozzon 
magával a lámpásába!)
18 óra: „Száz liba egy sorba…” 	
– népi gyermekjátszó Bókáné 
Zemancsek Edit vezetésével
19 óra: Csikóbál az Alba Regia 
Alapfokú Művészeti Iskola Derce 
csoportjával
20 óra: Felcsíki tánc tanítása III.
21 óra–1 óra: Táncházi mulatság 
kapuzárásig
A házigazda Németh Gergő. Mu-
zsikál a Galiba zenekar.

Európai filmek jóval a hazai premier előtt: 
november 17-én, vasárnap remek filmekkel 
és elgondolkodtató történetekkel várja a 
mozirajongókat az Európai Art Mozi Nap, a 
művészmozik és az európai film ünnepe, amit 
Európa-szerte több száz filmszínházban ren-
deznek meg. A nemzetközi eseménynek idén is 
résztvevője a fehérvári Barátság mozi.

Az Európa újra mozizni megy! 
jelmondattal immáron kilencedik 
alkalommal várja a művészmozik 
és az európai filmek rajongóit az 
Európai Art Mozi Nap, amelyet 
harmincnyolc ország több száz 
művészmozijában rendeznek 
meg. A résztvevő filmszínházak 
– köztük a fehérvári Barátság 
mozi – ezen a napon fesztiváldíjas 
filmkülönlegességek premier előtti 
vetítésével várják a közönséget.
A Barátság mozi úgy választott ki 
három filmet a kínálatból, hogy 
aki mindegyiket meg szeretné néz-
ni, változatos élményben részesül-
jön. Vasárnap 15 órakor a Terápia 
alatt című, a vígjáték és a dráma 
határán mozgó spanyol filmmel 
indul a program. A történetben 
három pár rendhagyó csoportterá-
piás foglalkozáson vesz részt. Nem 
ismerik egymást, nincs is bennük 
semmi közös. Ráadásul a pszi-
chológus sincs jelen, csak néhány 
borítékot hagyott számukra inst-
rukciókkal, amelyeket a pároknak 
közösen kell végrehajtaniuk és 
elemezniük. 
Premier előtt vetített német 
életrajzi film lesz a nap második 
előadása 17 órakor. A Szeretettel: a 
Ti Hildétek címszereplője a Vörös 

	 Emlékest 	

Egy különleges 
tehetség

	 Mulatság 	

Márton-napi táncház
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A génmanipulációról
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Art Mozi Nap a 
Barátságban

	 Újszövetség-maraton 	

Rajzpályázat 
gyerekeknek

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A héten az otthon harmóniáját élheted meg. Szeretnéd élvezni a bol­
dogságot, és milyen jól is teszed! Nehezen koncentrálsz egy dologra, 
éppen ezért ha teheted, kerüld az ilyen jellegű feladatokat! 
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Céltudatos és elszánt leszel egész héten, hogy végigvidd a tervei­
det. Viszont ne lepődj meg, ha sikereiddel magad ellen hangolod 
a riválisokat! Az a veszély is fennáll, hogy túlvállalod magadat, 
pusztán a kaland kedvéért. Próbáld meg reálisan nézni, hogy mit 
és mennyit bírsz el! 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

A héten minden úgy megy majd, mint a karikacsapás. Főnökeid is 
szokatlanul kedvesek, az is lehet, hogy akarnak tőled valamit. Járj 
nyitott szemmel és füllel! Párkapcsolatodban ugyanakkor megint 
előjöhetnek a régi problémák. Lehet olyasmi egy kapcsolatban, amit 
nem lehet megváltoztatni.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Hevesen vágysz valakire. A bolygók jelzése szerint bárkit meghódít­
hatsz, akit csak akarsz. A pénzügyeket is rendbe tudod tenni, nagyon 
eredményes leszel a következő napokban. Nagy kedvvel veted magad 
bele egy új, munkával kapcsolatos ötlet megvalósításába.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Bár szívesen ücsörögnél te is a tengerparton egy pohár borral a 
kezedben, mint a kollégád, mégis helyette kell dolgoznod és a 
jövőt fürkészned, hogy időben elkészülj egy leadandó feladattal. 
De ne aggódj, lesz ez még fordítva is!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Eleged van a világból, mert a napokban túl sok feladat gyűlt össze, és 
mindenki tőled várja a megváltást. Itt az ideje, hogy átadj a teendőid­
ből a többieknek is! Ha családon belül adódik ez a helyzet, könnyebb a 
dolgod, hiszen a szeretteid szívesen segítenek.   

Az eseményt Kegye János pánsíp
művész műsora színesíti. A mu-
zsikus neve nemcsak Európában, 
hanem világszerte ismert: eddig 
harminckét lemeze jelent meg, 
számtalan lemezen közreműkö-
dött, és szerte a világon árulják 
pánsípos lemezeit. Számos lemez-
bemutató turnéja volt Ameriká-
ban, Kínában, Ázsiában és európai 
országokban, koncertjei mellett 
zeneszerzéssel és a pánsíp tanítá-
sával is foglalkozott. 2020-ban a 
zenekultúra fejlesztéséért átvehet-
te a Magyar Kultúra Lovagja címet. 
A kiállítás január 16-ig látogatható 
a ház nyitvatartási idejében.

portáján (Fő utca 8.) lehet leadni 
személyesen, vagy be lehet küldeni 
postai úton. További információ a 
strategia@vorosmartyszinhaz.hu 
e-mail-címen kérhető. 
A pályázatra beérkezett legjobb 
rajzokból kiállítás nyílik a Vö-
rösmarty Színház galériáján. Az 
ünnepélyes megnyitó december 
1-jén lesz. Az alkotások a teljes ad-
venti időszakban láthatók lesznek 
az előadások előtt az első emeleti 
galérián. A pályázatra beérkezett 
összes rajzot felteszik a színház 
hivatalos közösségi oldalára is (fa-
cebook.com/vorosmartyszinhaz), a 
XII. Újszövetség-maraton – rajz
pályázat elnevezésű albumba.

Zenekar néven ismertté váló ellen-
állócsoportban találja meg a helyét 
a negyvenes évek Berlinjében. 
Beleszeret a csoport egyik tagjába, 
és az állandó életveszély ellenére 
egy nyáron át felhőtlenül boldog. 
Ősszel a Gestapo letartóztatja az 
ellenállás tagjait, köztük a gyer-
meket váró Hildét is. A fiatal nő a 
börtönben szüli meg a fiát, és élet-
ben tartja imádott férje emlékét. 
A nap zárófilmje a szintén premier 
előtt vetített Parthenopé – Nápoly 
szépe című olasz-francia film lesz 
19.30-kor. Az Oscar-díjas film
legenda, Paolo Sorrentino legújabb 
alkotása igazi szerelmeslevél szülő-
városának, a gyönyörű és sokszínű 
Nápolynak. 
Az Európai Art Mozi Nap vetítései-
re a www.baratsagmozi.hu oldalon 
és a mozi pénztárában lehet 
jegyet váltani. A hazai esemény 
az Art-Mozi Egyesület szervezé-
sében, a Nemzeti Kulturális Alap 
és a Magyar Művészeti Akadémia 
támogatásával valósul meg.
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Elismerés Pacsinak

Három győzelem negyven éve

Játékosként és edzőként is rengeteget tett a székesfehérvári kézilabdáért Madár Imre

Szabó József és Burcsa Győző gólja Fehérváron a ködbe veszett, de így is lőtt eleget a Vidi a 
párizsiaknak!

A hallgatóság soraiban is Vidi-legendák: Csongrádi Ferenc, aki két gólt szerzett Párizsban, 
valamint Borsányi István, Csuhay József és Fejes Gábor

Pál Loránd 

Polgármesteri Elismerő Emlékérmet vehetett át 
Madár Imre, a székesfehérvári kézilabdasport 
ikonikus alakja. A város közössége így fejezi ki 
köszönetét és megbecsülését a szakember több 
évtizedes, kimagasló szakmai munkásságáért.

A lajosmizsei születésű Madár 
Imre élete már kisgyermekkora óta 
szorosan összefonódott a sporttal, 
a sport szeretetével. Édesapja, id. 
Madár Imre, a Bács-Kiskun Megyei 
Kézilabda-szövetség egyik alapító-
ja testnevelőtanár volt. A kis Imrét 
már négyéves korától folyamato-
san vitte a különféle sportesemé-
nyekre. Madár Imre rövid ideig 
kosarazott, majd a kézilabdát 
választotta. Kecskeméten teljese-
dett ki, a Budapesti Vörös Meteor 
SE-nél játszott úgy, hogy minden 
nap feljárt edzésekre a fővárosba. 
Majdnem a Honvédhoz került, 
ám a sors közbeszólt: megkapta a 
katonai behívóját, és a szerencsé-
nek köszönhetően Székesfehérvár-
ra vezényelték. Jó helyre, ismert 
játékostársak közé került. Nagyon 
megszerette a várost is, ami az 
új otthona lett. Elévülhetetlen 
érdemeket szerzett és kimagasló 
eredményeket ért el az elmúlt hat 
évtized alatt. 
Hogy ezeket nemcsak Fehérváron 

A Videoton negyven évvel ezelőtti UEFA-kupa- 
menetelésének emléket állító programsorozat 
második állomását szervezték meg pénteken a 
Sóstói Stadionban. Ezúttal a második forduló 
került a középpontba, amikor a Videoton a 
Paris Saint-Germain ellen játszott legendás 
mérkőzéseket.

1984. október 24-én először Párizs-
ban, majd itthon, a november 7-i 
félbeszakadt meccs után másnap 
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délután is legyőzte a Videoton 
gárdája a Paris Saint-Germain 
csapatát. Az első találkozón, 
Párizsban a Vidi 4:2-es győzelmet 
aratott Szabó József és Csongrádi 
Ferenc dupláival. A hazai vissza-
vágó érdekesen alakult, hiszen 
az első mérkőzés kétgólos hazai 
vezetésnél köd miatt félbeszakadt. 
A másnapi ismétlés során pedig 
Májer Lajos góljával 1:0-ra nyert a 
Vidi, ezzel továbbjutva a követke-
ző fordulóba. 

tartják számon, az is bizonyítja, 
hogy a Honvéd Szondi SE és a 
MÁV Előre egykori balkezes átlö-
vője, az Alba Regia KSE alapítója 
és örökös szakmai vezetője a Ma-
gyar Kézilabda-szövetség májusi 
küldöttgyűlésén átvette az MKSZ 
Magyar Kézilabdázásért Érdem
érem kitüntetését. 

Múlt héten pedig Cser-Palkovics 
András Polgármesteri Elismerő 
Emlékérmet adott át neki a kézi-
labda területén végzett kiemelkedő 
színvonalú munkája elismerése-
ként, egyben a város közösségé-
nek köszönetét is kifejezve Madár 
Imre – becenevén Pacsi – felé. A 
hetvenhat éves szakember Börgön-

dön él, és bár aktívan már nem 
vesz részt a kézilabdasportban, 
napjainkban is sokan keresik, hív-
ják őt meccsekre: „Az ember érzi, 
hogy fontos, és ez sokat számít. Tudja, 
hogy ezt saját magának is köszönhe-
ti!” – fogalmazott Madár Imre, aki 
ma is szerelmese a sportnak.                 	
                                     (Forrás: ÖKK)

A negyvenedik évfordulón a 
csapat legendái idézték fel az 
emlékezetes történéseket: „Magyar 
csapatok európai kupákban elvétve 
szoktak jól szerepelni, és akkor már 
régóta nem volt ilyen kiemelkedő 
esemény. Így nagy visszhangot kapott 
a szereplésünk. Az egész ország szur-
kolt a csapatnak” – mondta el Végh 

Tibor, a Vidi egykori védője.
A pénteki esten egyperces néma 
felállással emlékeztek a résztvevők 
Májer Lajosra, Horváth Gáborra, 
valamint a csapat vezetőedzőjére, 
Kovács Ferencre és masszőrére, 
Molnár Ferencre, akik nem érhet-
ték meg a csodálatos kupaszerep-
lés negyvenedik évfordulóját.
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Idegenben nem megyAz egyiknek sikerült!
Somos ZoltánMátay Balázs

Eddig minden bajnoki mérkőzésén kikapott 
az Alba Fehérvár kosárlabda-csapata, amikor 
nem hazai pályán játszott. Hét forduló után 
így egyelőre az összmérleg is negatív.

Egyértelműen mutatja egy csapat 
erejét és egységét, ha függetlenül 
attól, hol játszik, képes nyerni. Ta-
valy és tavalyelőtt ehhez szoktunk 
a fehérvári kosarasoktól is, idén 
viszont mintha hiányozna valami. 
Mert az erre a szezonra felturbó-
zott Pakstól vagy a Szolnoktól ki 
lehet kapni szoros meccsen, de 
a pécsi akadémiai csapattól vagy 
legutóbb az Oroszlánytól elszen-

A férfiak nyertek, a nők kikaptak a nemzet-
közi kupafordulóban, így felemás estét zárt 
tatabányai albérletében a MÁV Előre.

Nem borult a papírforma a MÁV 
Előre Foxconn női és férfi röp
labdacsapatainak CEV Challenge- 
kupában játszott mérkőzésein a 
tatabányai csarnokban. A férfi-
ak a nyolcaddöntőbe jutásért az 
első mérkőzésen az osztrák UVC 
Holding Graz csapatát fogadták és 
győzték is le nagy csatában 3:2-re, 
míg a nők az odavágón elszen-
vedett 3:1-es vereséget követően 
ideiglenes hazai pályájukon is 
ugyanilyen arányban kaptak ki, így 
ők már búcsúztak is.

Horne mindent megtett, de a Le Porteltől hazai pályán is kikapott a csapatA MÁV Előre férfi röplabdázói még versenyben vannak a legjobb tizenhat közé jutásért
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Újra itthon a VolánRögbi és krumpli
Somos Zoltán

Szünet után folytatódik az osztrák bázisú hoki
liga: a Hydro Fehérvár AV19 – köszönhetően 
nyolcmeccses győzelemsorozatának – az első 
helyen áll, ráadásul most sok hazai meccs jön!

Utoljára október 22-én láthatta 
az Alba Aréna jegén a közönség 
a Volánt. Akkor a Villach ellen 
nyertek a mieink, majd további 
négy győzelem jött, kivétel nélkül 
idegenben. 
Ilyen sorozat után érthetően alig 
várják a szurkolók, hogy láthas-
sák a csapatot, és ez szerdán, a 
lapzártánk után véget érő, Vien-
na Capitals elleni mérkőzésen 

A Fehérvár Rugby Club ezen a hétvégén 
szervezte meg a szezon utolsó szabadtéri 
versenyét, a 24. Sült Krumpli Kupát. Az után-
pótlástornán minden eddiginél többen vettek 
részt: három pályán, négy korosztályban közel 
száznyolcvan játékos versengett.

A Sült Krumpli Kupa jelenti 
az utánpótlás-korosztályoknak 
minden évben a szabadtéri szezon 
végét. Az előzetesen leadott 
jelentkezések alapján tizennyolc 
csapatos rendezvénnyel számolt 
a Fehérvár Rugby Club, azonban 
a helyszínen még három csapat 
jelentkezett játékra. 
Korábban a résztvevő csapatok 

A védelem és Rasmus Reijola kapus remeklése is kellett az eddigi sikerekhezLányok, fiúk és a tojáslabda – Fehérváron ez kell a sült krumplihoz!
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A férfiak csatájában mind az öt 
szettben hatalmas, szoros küzde-
lem alakult ki, egyik csapat sem 
tudott a másik fölé kerekedni. A 
MÁV Előre a játszmák hajrájában 
többször hozott jó döntéseket, 
ennek, valamint a rendkívül jó 
napot kifogó Bakiri, Pesti, illetve 
a sérülése után visszatérő Koçi re-
meklésének köszönhette minimá-
lis sikerét, amivel megőrizte reális 
esélyét a továbbjutásra. 
Az osztrák csapat magyar vezető-
edzője, Mózer Zoltán győzelmet 
kért fiaitól ajándékba, de ezt nem 
tudták neki teljesíteni, ám abban 
biztosak lehetünk, hogy a jövő 
heti, ausztriai visszavágón igye-
kezni fognak, hogy kiköszörüljék 
a csorbát. 

vedett vereség már nehezebben 
magyarázható. Hacsak úgy nem, 
hogy meggyengült erre az idényre, 
de legalábbis még keresi önmagát 
Alejandro Zubillaga csapata. A 
három győzelem, négy vereség 
a bajnokságban egyelőre csak a 
kilencedik helyhez elég, igaz, sok 
van még az alapszakaszból. 
Szerdán lapzártánk után véget ért 
a nemzetközi szereplés, már tét 
nélküli meccsen a Tallinn ellen. 
Utána két hét szünet alatt rendez-
ni lehet a sorokat, beépíteni az új 
centert, és főleg javítani a védeke-
zést, mert az biztos, hogy minden 
meccsen nem tudja túldobni 
ellenfelét az Alba!

meg is történt. 
Sokat a következő meccsre sem 
kell várni, hiszen pénteken jön 
a Vorarlberg. És nincs megállás: 
novemberben még a Salzburg, 
a Graz, a Linz és az Innsbruck 
csapata is Fehérvárra látogat, 
vagyis az év végi nagyüzem lassan 
felpörög. 
Közben kétszer utaznak Erdély 
Csanádék is, így aztán szinte 
kétnaponta játszva folytathat-
ják remeklésüket. Elvárni nem 
lehet, hogy sose szakadjon meg 
a jó széria, de az biztos, hogy az 
eddigiek alapján szép karácsony-
ban reménykedhetnek a fehérvári 
szurkolók!

maguk gondoskodtak a ren-
dezvény nevét adó sült krumpli 
alapanyagáról. Ebben az évben 
azonban a fehérvári klub lelkes és 
támogató szülői csapata összefo-
gott. Már a verseny előtt napokkal 
lázasan készítették elő azt a több 
mint nyolcvan kiló krumplit, amit 
aztán a játékosok és a szurkolók 
jóízűen elfogyaszthattak. Ezenfelül 
az önkéntesek friss palacsintával 
és teával próbálták melegen tartani 
a játékosokat a zord időben. 
A rendező klub mellett az István 
Király és a Táncsics általános isko-
la csapatai képviselték a fehérvári 
színeket.



A Fehérvár Televízió műsora november 16-tól november 22-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 11. 16. SZOMBAT 2024. 11. 17. VASÁRNAP 2024. 11. 18. HÉTFŐ 2024. 11. 19. KEDD 2024. 11. 20. SZERDA 2024. 11. 21. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Matus Gábor

08:25  Sztárportré
08:45  Örökké-való
09:10  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
11:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:45  Csíki versek az Arany-
 emlékévben – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin 
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szenczi Jánosné

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Savaria Filmszemle: Fotó- 
	 és	filmművészet	–	A	fátyol
20:40  Csíki versek az Arany-
 emlékévben – 2. rész
21:45		 Kalotaszegtől	Moldváig:	

Néprajzi	gyűjtemény
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szenczi Jánosné

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:30		 Művészeti	sikerek
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Portrék a Királykúton 
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács István

18:25  Honvéd7 
18:45  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – Itt születtem 
én ezen a tájon

19:00  Híradó – ismétlés
19:20		 Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Köztér Extra
20:35  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:05		 Kezdőkör	–	ismétlés
21:55  Németh János-portré
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács István

08:20  Honvéd7
08:40		 Kezdőkör		
09:30  Köztér Extra
09:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Mese habbal
16:20  Savaria Filmszemle: Fotó- 

és	filmművészet	– 
Ésszel csavarogtam

16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Csík 30
17:50  Hírek
17:55  Seuso-kedd
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  A 313. ugrás
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  A szeretet dicsérete 

– 1., 2. rész
21:55  Egy perc retró – ismétlés
22:00  Híradó – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó  
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:50  Szerelem egy életen át 

és még azon is túl
08:20  Képes hírek
11:00  Farmerzseb
11:30  E kávéházi szegleten
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:30  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– Bach nagykövete 

13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Arató Antal, az örök 

könyvtáros
16:25  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– Gizi néni 105 éve

17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa
17:45  Hírek 
17:50  Köztér
18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Bajnokok városa – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Köztér – ismétlés
20:25  Illényi Katica és a 

Budapesti Vonósok 
 – 1., 2. rész
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

2024. 11. 22. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55		 XVII.	Aranybulla	Művészeti	

Fesztivál 

08:20  Bajnokok városa

08:45  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 

– Gamer nagyik

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Közéleti és Kulturális 

Szalon

17:00  Híradó

17:20		 Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20		 Agrárinfó	–	ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  A Szent István-díj 

átadása 2024

21:35  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban

22:00  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek

Kiemelt ajánlatunk: november 17. 19:50 Alba Fehérvár—Esztergom-kézilabdamérkőzés

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Savaria Filmszemle – Fotó- 

és	filmművészet:	Buborék
08:55		 Agrárinfó	
09:25  Fehérvári beszélgetések
09:55  Együtt magazin 
10:25  Köztér Extra – Vendég: 

Cser-Palkovics András
10:55  Bajnokok városa
11:20  Fehérvári beszélgetések
11:50		 Kezdőkör
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Paletta
14:05  Seuso-kedd
15:30		 Agrárinfó	–	ismétlés
16:00  Honvéd7
16:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A szomszéd vár
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Bakonyi István

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés  
19:05  Kukkantó
19:30  Sztárportré – ismétlés
19:50		 Haza!	–	A	székesfehérvári	

Lantai	(Májer)	József	
szibériai	hadifogolynaplója

        Beszélgetés az alkotás 
megszületésének 
történetéről	és	filmpremier

20:55  Pozsonyi Imre: Zuhanás 
az emlékekbe

21:35  A világ Koczka módra 
22:30  Hírek – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:25  Sztárportré
09:45  Savaria Filmszemle – Mire 

jó az online tér? Az online 
tér veszélyei 

10:00  Hírek – ismétlés 
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári 

beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20   Savaria Filmszemle – Mire 

jó az online tér? MAZE
13:30  Skandináv est
14:55  Közéleti és Kulturális 

Szalon
16:00  Savaria Filmszemle – 

Fotó-	és	filmművészet:	
Ne csak antropológiát!

17:00  A hét hírei
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Matus Gábor

18:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Alba Fehérvár–Esztergom-

kézilabdamérkőzés	
közvetítése	felvételről

21:10		 A	rock	bűvöletében
21:45  Mits Jazz Band
22:20  A hét hírei – ismétlés
22:40  Képes hírek

  A Vörösmarty Rádió műsora november 16-tól november 22-ig
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2024. 11. 17. VASÁRNAP 2024. 11. 18. HÉTFŐ 2024. 11. 19. KEDD 2024. 11. 20. SZERDA 2024. 11. 21. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vastaps Fókuszban a 
Vörösmarty	Színház	
premierjei

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök 

15.00  Hírek 15 órakor
15.10	 Kézműveink	Vendégek:	

A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 11. 22. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Pál	Loránd

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10  Gazdát keresünk a 
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	
11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Bodonyi Dániel és 
Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2024. 11. 16. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-

keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10		 Kihez	fordulhatunk	
segítségért?	Vendég:	
Halászné	Kis	Andrea,	
a	Székesfehérvári	
Áldozatsegítő	Központ	
koordinátora

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	

	 Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Internetes ügyeink 

Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Barangoló	Vendég:	
Tarsoly	Péter

15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács	Katalin
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-

	 Kaczur	Beatrix		
14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Kalmár	

Ádám	és	Buda	Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


